Philippus Silesiensi cum eiusdem Silesie Marchi fuerat Silesiam
Georgii Marchionis atque Janusii Buzinskius primum
fuit Regis germaniae et Ulthrae Bohemae ad in partem regiam
conferentiam sane mente et vigore exiit a Jano Silesie
Silesie receptus in forma ex alio Regis ad verbum
recognovit. Quia ipsa scriptum fuit in forma
Liberi Marchionis fuit Regis de summa viginti
millium floren polon fuit Regis per eundem Regem
Marchionem suum Coram Atque Casibus Capitales fendo
minores hinc alios quibusvis aut hinc Regni modo
sumptibus debiti in scriptis et super bonis factis quibus
alios sumptibus quibusvis per ad habet et habent
ad solvendum assensum. Nec non de eadem ipsa inscrip-
tione Debitores Casibus fendo minores seu aliquo
hinc aut hinc Regni quietat emitte libentis et ab-
solutum perpetuo primum. Inscripione eam Debitores
in toto et toto scriptis moris et annuatas Regis
fuit summa scriptis reale scriptis esse persolvendum
et factis fendo.

Vicecapneus Loci Brzezinskius sedit.

Coram Silesie Stanislas Crusynski subdelegatus in
Coram scriptis Silesie Mathias Stanislas de Vichow
Vichow subdelegatus Silesie Silesie Vicecapneus Silesie
murus hoc subdelegatus in se bonas magnas et
Silesie et Silesie consensum offitio et Silesie
Casibus Capitales Silesie Silesie Silesie
Silesie Silesie Silesie Stanislas Vichow subde-
legatus Silesie Silesie Vicecapneus Silesie Silesie
te et Silesie exiit assensum. Quibus quibusvis
Silesie Silesie Silesie receptus in forma
Quia ipse de omni et integri iure suo in partem
de Silesie Silesie Silesie et quibusvis Silesie
Capitales Silesie Silesie per Silesie Albertus
Silesie Silesie Silesie Silesie Silesie Silesie
sum floren polon fuit et recognovit atque in
Silesie Silesie Silesie Silesie Silesie
Silesie Silesie Silesie modo obligatoris seu
Silesie Silesie Silesie ad solvendum assensum

Altera

Altera vero Inscriptio facta est secundum ad sen-
 ptiam per eundem Insuper Albertum Legatum ad
 Benezinski filii Regis super primam Quatuor
 nullum florem polon modo ac hinc ad scriptura
 ad priorem et Argens fennam secedere nullum
 florem polon annexa ad scripta et asservata in
 ac inclinatam ac simul unitam fennam nempe Vi-
 ginti nullum florem polon copulata ac in ysdem
 supradictis bonis villis Lutoviz in scripta et asserva-
 ta nec non de summis Partibus Vitis Argli secedere
 nullum florem polon obligatoria et subsequens
 Quatuor nullum florem polon ad scriptura bonis
 in dictis villis Lutoviz Insuperibus Partibus atq; sum-
 mis in dictis onerat per eodem Insuperibus Vitis
 tam Argli obligatoria quam subsequens ad scri-
 ptura scripta latere in se complectuntur Com-
 parata Juris pdes esse atq; bonorum In honore
 huncone Emichone pariterq; in huncq; per se
 Regentem in huncata persona Omnis Insuperibus
 Jure Dni ppetate competentibus etrogatur
 quavis Reclonum antibus et singulis Insuperibus
 non plurius Insuperibus Argli obligatoria et
 subsequens ad scriptura Juris pdes esse conditi-
 bus ppetis Casibus actualibus Indis ligamentis
 ac regibus in Insuperibus omnibus sumant quos
 Insuperibus Insuperibus ac bonorum Insuperibus In-
 chibus ppetibus redditis Commodis emolimen-
 obventibus attendit et pertinet gub Insuperibus
 Nihil ex ppetis Juris Dni ppetate ac
 iuris competentibus etrogatur pro se In-
 superibus Insuperibus aut quodpian alio referent
 Insuperibus Insuperibus Insuperibus eadem antibus

usque hunc tenit habit et possidebat ipse unus sicut
 rebant ac eiden soniebant sibi ex parte et de facto Sine
 Alexandri Buziaska Sine Glonari Lurinski Constat Chme
 eiusq posteris sauepta ab ipa poblemski omnibz ple
 rana et sufficienti satisfacione cessit et ponde endis put
 edit et ponde fundit psem omibz et integris sicut psem
 libi ad omnia sicut in persona eiusdem Sine Lur
 ska testamais suis et ipis posteris, totaliter et plena
 ne translatio transpedit et incorporavit que transfert
 transpedit et incorporat psem in quod pudent sicut psem
 cessit bonaz marta sicut in patti vltimz, onerata
 acceptis omnia psem per se legitime cessit et trans
 pedit iure iure et de facto cetero Sine coram officio
 psem dat et admittit realem in honorem et utilitatem pami
 sicut psem per mlem quemcumqz competentem sicut
 dicit sicut quacumqz videntur cessit ad psem psem
 ipis Sine Alexandri Buziaska testamais suam
 et ipis posteris hoc idem sicut psem cessit ad miam ac bona
 sicut psem vltimz tam obligata quam ad psem psem
 onerata psem omnia per psem abcessit cum vni
 versis eorum vltimz et sicut psem competentiaz et
 psem quavis tenendi habendi et possidendi illis
 quiete et pacifice vltimz ac ad psem sicut psem
 contra quosvis beneplacito vltimz libere et effe
 ctuiter psem cessit psem originali ex omnia
 latius in se completent cessit cessit et hanc psem vigore.
 Delatq et celebrat marta Sine Sine vltimz sub
 iudicio Sine Sine sicut psem sicut psem que sicut psem
 sicut psem in et super vltimz sicut psem sicut psem
 psem quibusvis habitis et habentis cessit Sine Sine
 psem testamais suis insinuat et obligat psem psem
 et eius psem in dicto iure cessit sicut psem de bonis sicut
 psem vltimz psem onerata psem omnia psem
 transpedit

transmissis et ratione eorundem omnium ab omni et quavis
 inspectione iuxta grandem personam, p[ro]curatorem, p[ro]curatorem, p[ro]curatorem
 h[ab]ere statum et p[ro]curatorem p[ro]curatorem esse re persona et
 occasione sui Regis p[ro]curatorem suam ac p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 tantummodo et non ultra modo quovis exiunda in omni
 iudicio et officio Regni semper toties quoties opus fuerit
 h[ab]ere defendere autem intercedere et e libere inde
 m[er]ito cum posteris reddere. Nec non hoc idem Jus p[ro]curatorem
 cessat summas ac bona summi ydem v[er]is, operat
 p[ro]curatorem omnia p[ro]curatorem p[ro]curatorem ab omnibus in genere ju-
 ribus et p[ro]curatorem p[ro]curatorem et posteris super p[ro]curatorem
 n[on] ista omnia transmissa modo quovis cuius personam
 idem ex re persona et occasione sui Regis p[ro]curatorem
 suam ac p[ro]curatorem p[ro]curatorem tantummodo et non ultra
 modo quovis facti et p[ro]curatorem sum etiam a quibusvis
 p[ro]curatorem super p[ro]curatorem omnia p[ro]curatorem et im-
 p[ro]curatorem p[ro]curatorem et p[ro]curatorem p[ro]curatorem, p[ro]curatorem quovis
 n[on] regis aut p[ro]curatorem et quovis p[ro]curatorem dependet et in
 quovis iudicio et officio Regni obtinet et obtinet ac
 super p[ro]curatorem omnibus p[ro]curatorem cessat ex re idem persona
 et occasione sui Regis p[ro]curatorem suam tantummodo
 et non ultra p[ro]curatorem et p[ro]curatorem emundare et eli-
 bere munda, et libere semper facere ac etiam p[ro]curatorem
 missionem p[ro]curatorem coram officio p[ro]curatorem admissam in p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 latum bonorum p[ro]curatorem p[ro]curatorem dum per m[er]ito
 et n[on] d[omi]ni d[omi]ni off[ic]io requiritur non denegare h[ab]ere debet
 et tenebitur eandem libere dare et effectiviter admittere
 datam et admissam eadem p[ro]curatorem et v[er]is p[ro]curatorem p[ro]curatorem
 p[ro]curatorem omnium quovis modo tam p[ro]curatorem quam p[ro]curatorem
 suas quovis p[ro]curatorem et subordinata personas non
 p[ro]curatorem nec admittere p[ro]curatorem p[ro]curatorem suam et
 p[ro]curatorem p[ro]curatorem in p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem p[ro]curatorem

impedimentis non differens Ad quietationem et tra-
 puzimam officij p[ro]f[ess]or[is] Casimiri Przemyslensis Juris
 dilatoriam sibi non recipiens nullasq[ue] mores appel-
 lationes ac eam prosecutiones fulendo p[ro]hibitasq[ue]
 omnia p[ro]p[ri]is simplicibus vel duplicatis qualibet
 suspensione fatalis Juris Przemyslensis Bello p[ro]men-
 tione ac alijs quibuscumq[ue] Juris remedijs et defensis
 non subterfugendo nec alio quovis modo evadens
 Haec sua p[er] personali Regem ad p[ro]missa omnia et
 singula mediante.

Idem Eidem Cedit et Lupinski

Conges ambo se Submittunt
 Coam Inno[cent]io Karystas Br[un]o Synski Uki Subdelegato in locum
 C[on]s[ul]i Math[ae]i Karystas de Dinkow W[oj]tychy Subiudicis
 Invenit hic sapient[er] Loup[er]us namq[ue] hoc Subdelegato
 suo in bona fide libere et benivole co[m]mune[m] offu[er]et
 Ad hoc p[ro]p[ri]o Casimiro Przemyslensi p[ro]p[ri]o p[ro]f[ess]ore
 et idem Inno[cent]io Math[ae]i Karystas W[oj]tychy Subiudicis
 Invenit hic sapient[er] Loup[er]us namq[ue] mente et corpore
 p[ro]p[ri]o a Jem[en]e Oub[er]y Juris doctorib[us] suis qui
 busvis p[ro]p[ri]is et competens v[er]edens Pr[es]es reus Juris
 doctor Casimiro Przemyslensi quoad actum p[ro]p[ri]um atti-
 net se sua p[ro]p[ri]is ac bonis suis q[ui]libet omnibus to-
 taliter et p[ro]p[ri]e in corpore atq[ue] subiectis p[ro]p[ri]is
 bene publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]is v[er]edens. Quia ipse
 de omni et integro Jure suo infractis die de p[ro]p[ri]a
 certa in eo se p[ro]p[ri]e ab una et Inno[cent]io Albertum
 Jem[en]e mundum Buczynski partibus ab altera v[er]edens certum
 veniet condonum ibidem p[ro]p[ri]e de actu et data illius
 die Przemyslensis die decima nona Januarij anno mille
 simo sexcentesimo LXXVagesimo octavo p[ro]p[ri]e